(9) *De todas las otras cosas.* Videtur ex hoc, quod et si defunctus possidebat aliqua bona titulo majoriæ, quod etiam in illis hæres mitti debet in possessionem, prout etiam est in feudibus, secundum Bald. in cap. 1. in princ. vers. *quæro ergo, de success. feud.* vide §. inter filiam, si de feud. contentio sit inter domin. et agnat. et Bald. in cap. 1. de controvers. inter mascul. et femina. de benefec. quod videtur limitandum, nisi possessor sit ille, ad quem venit majoricatus, juxta notata per Bartolum post Dinum in l. si patroni, in princ. D. ad Trebell. Et quid si sint res incorporales, an in illis fiat ista missio, vide Bald. in dict. l. fin. q. 9. col. penult. et ibi vide de jure patronatus.

(10) *Era falso.* Concordat cum l. 2. C. de edicto Divi Adrian. toll. (11) *Non aua poder de lo fozar.* Adde dict. l. 2. et ibi Bart. et Doctores.

(12) *Otro embargo.* Non ergo admittitur exceptio defectus proprietatis, secundum Angel. in l. 2. C. eod. allegans Innoc. in cap. 2. de caus. posses. et propriet. nisi in continenti offerretur probatio, secundum eum, et probatur hic, tradit Decius in dict. l. fin. 9. notabil. Item neque quod filius fuit præteritus, ut in dict. l. 2. quod intellige, nisi ex ipso testamento constaret de vitio præteritionis, ut quia fuit in eo facta mentio de filio, non instituendo eum, ne ex hæredando: tunc enim ex tali vitio, cum sit visibile, impediatur missio secundum Bartol. in dict. l. fin. et tradit Decius ibi, col. 40. super gloss. in verbo *vitium*.

(13) *Luego.* Sequitur notata per Gloss. in dict. l. 2. et quomodo dicitur istud, statim declarat ibi Baldus in duobus locis, et tandem vult hoc iudicis arbitrio committi; et quando dicatur exceptio requirere altiore indaginem, vide per Bartolum in extravag. *ad reprehimendum*, in gloss. super *parce summariè*, col. 1. et id, quod non potest expediri propter iudicii brevitate, in alio iudicio est reservandum, secundum Bald. in l. si quis, C. de captiv. quod autem de facili potest liquidari, dicitur liquidum, vide per Baldum in tract. *prescription.* chart. 5. col. 4. et adde quæ notat Decius cons. 424. et Alexand. consil. 166. in 2. vol. et dicit Bald. in §. *insuper*, col. 2. de prohib. feud. alien. per Frederic. quod quando feloniam est visibilis, vel de facili probabilis, tunc vassallus non debet investiri; si verò invisibilis, et requirit altiore indaginem, tunc debet investiri. Sed cum hodie juxta l. Tauri, et Partiarum transferatur possessio majoriæ, si is in quem transferatur, non potuit propria auctoritate occupare, quia alius est in possessione, ne recurrit ad remedia possessoria, et præsentat instrumentum majoriæ; adversarius verò opponit contra majoriam aliqua, quæ requirunt altiore indaginem, dicens, quod omnia quæ detrahunt majoriæ, detrahunt possessioni, juxta ea quæ notat Bart. in l. 1. §. *parvi*, D. quod vi aut clam, textus et ibi Bart. in l. non putavit, §. non quævis, D. de bonor. posses. *contra tabul.* per Abb. in cap. *item cum quis, de restit. spoliator.* l. si in adoptionem, vers. *licet non jure scriptus*, secundum 1. lectionem, D. de bonor. posses. *contra tabul.* actor verò replicat, quod sicut obtineret ostendens testamentum prima facie validum et non suspectum, et reservarentur exceptiones requirentes altiore indaginem; sic debeat isto casu fieri. Cum dictæ leges potius condite fuerunt in favorem vocatorum ad majoriam, quam in damnum, credendum, quod per dictas II. non fuit sublatum remedium hujus legis, et l. fin. C. de edict. Divi Adrian. toll. cujus remedium competit etiam pro retinendo, secundum Gloss. et Doctores ibi; et bene facit dicta l. si in adoptionem, secundum secundam lectionem Glossæ, et planè procederet quando majoria probaretur per testamentum; si autem facta esset inter vivos, cogita et vide quæ notat Bald. in l. Marcellus, §. quidam, D. ad Trebell. et in cap. univ. de controversia inter mascul. et femina. de benefec. et Archid. in cap. fin. 11. quæst. 1. col. 4. et vide hodie declarationem novam super ista materia factam in bonis majoriæ.